
TTl 
Agendanummer: 
Portefeuillehouder: 
Onderwerp: 

De Raad van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 28 januari 2014; 

gelet op artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening. 

besluit: 
1. In te stemmen met de beantwoording en verwerking van de zienswijzen zoals weergegeven in 

de 'Antwoordnota zienswijzen bestemmingsplan glastuinbouwgebied Koekoekspolder 2014'; 
2. In te stemmen met de ambtelijke wijzigingen; 
3. In te stemmen met de oplossingsrichting en de wijzigingen zoals weergegeven in de 

aanvullende wethoudersbrief met dagtekening 28 februari 2014; 
4. Geen exploitatieplan vast te stellen; 
5. Het bestemmingsplan glastuinbouwgebied Koekoekspolder 2014, NL.IMRO.0166.00991062-

VB01 gewijzigd vast te stellen; 
6. De indieners van zienswijzen schriftelijk te informeren; 
7. De provincie Overijssel verzoeken om akkoord te gaan met vervroegde publicatie van de 

vaststelling. 

Kampen, 6 maart 2014 

De Raad van de gemeente Kampen, 

"drs. mr. B. Koelewijn, voorzitter 

Team: Beleidsontwikkeling en Advisering Informant: M. van der Veen Telefoonnummer: 339 41 63 

- 1 -


